
令和 2 年 4 ⽉ 11 ⽇ 
受診者様・関係者様 各位 

社会医療法⼈ ⽣⻑会 
ベルクリニック 

⼩林 亮 
 

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に伴う臨時休業について 
 

政府より発令されました緊急事態宣⾔及び、健診業務の⼀時休⽌要請等を受け、当施設に
おきましても、下記内容にて臨時休業させていただくことといたしました。期間中にご予約
いただいております受診者様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。 
 

【⼈間ドック・健康診断業務】 

○ 休業期間  4 ⽉ 13 ⽇（⽉）〜 5 ⽉ 9 ⽇（⼟） 

既に実施済みの健診結果表の作成及び 契約団体様への報告書等は、遅延なく 
⾏うよう対応いたします。なお、今後の政府要請の事情などにより休業期間を 
変更する場合も考えられますので、あらかじめご了承ください。 

 
○ 電話お問い合わせ 

 休業期間中の予約変更等につきましては、下記時間帯にて承りますので 

ご利⽤ください。 電話番号：072-224-1717(代表) 

 
・ 4 ⽉ 13 ⽇（⽉）〜 28 ⽇（⽕） ※ ⽇祝、4 ⽉ 25 ⽇は除く 
・ 5 ⽉ 7 ⽇（⽊） 〜 9 ⽇（⼟） 及び 5 ⽉ 11 ⽇ (⽉) の営業再開以降 
・ 受付時間 9：00〜17：00   

 
なお、電話がつながりにくい状態が予想されます。何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 
 

【外来診療】  通常業務を縮⼩して診療を⾏います。 

詳しいことにつきましては、下記までお問い合わせください。 
 

・診療所電話番号：072-224-7297 （直通） 
  

※ 営業再開時期等、最新情報は当ホームページをご確認ください。 


